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Hei, 

 

Viser til samtale sist uke angående min naust tomt på ca 1 mål i Kvamsvågen. 

 

Naust 

Jeg har et naust i Kvamsvågen som det kommer vann inn i på stor flo / springflo. Naustet er 

bygget i 1962 og jeg søker herved om å få lov til å jekke dette opp i under kant av 50 cm og 

plassere det på en ringmur bestående av to lag forskalingsblokker i betong. Dette løftet vil 

preservere naustet og forenkle vedlikehold. 

Total mønehøyde vil fremdeles være innenfor normale rammer for naust. Se tegning i vedlegg 

1. 

Jeg søker samtidig om å få sette inn to små vinduer på østsiden av naustet for å få mer dagslys 

inn. Vinduene vil utgjøre mindre enn 5% av veggflaten tilsammen. 

Jeg søker også om å få sette inn pipe i takplater på vestsiden av naustet for utlufting av 

røykovn for fisk, se tegning. Jeg har vist på tegning at jeg ønsker å installere strøm i naustet 

og har indikert plassering av skap for strømmåler og sikringer. 

 

Bod for fiskeutstyr og garn 

Jeg søker her om å få sette opp en bod for fiskeredskap og garn på samme tomt. Der er ikke 

tradisjonelt garnloft på naustet og jeg ønsker lagerplass for teiner og garn etc. Boden vil ikke 

ha direkte forbindelse med naustet pga tomtens utforming. Jeg har tenkt å lage en bod som er 

tilpasset området med bruk av tradisjonell byggemetode og utforming. Deler av boden vil ha 

natursteins mur dersom underlaget tåler vekten av slik mur. Jeg må grave litt for å finne ut av 

dette. Jeg ønsker å bruke forskalingsblokk som støtte for en slik natursteins mur. Betong 

blokkene vil ikke være synlige. Utover dette blir boden i treverk med to små vinduer og 

dobbel dør hengslet på hver side. Dersom slik bod kan godkjennes vil jeg vurdere å sette inn 

røykeovn for fisk i boden med utlufting i tak på nordvest vendt side.. Se vedlegg 2 for mål på 

boden.  

 

Jeg har vist plassering plassering av boden i terrenget med 4 m avstand fra grense. Se vedlegg 

3. 
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